证券代码：002037     证券简称：保利联合     公告编号：2024-29

保利联合化工控股集团股份有限公司

关于下属公司 2023 年度逾期尚未支付中小企业款项

的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

按照深圳证券交易所《关于做好大型企业逾期尚未支付中小企业

款项的信息披露工作的通知》要求，现将公司下属公司 2023 年度逾期

尚未支付中小企业款项情况披露如下：

公司名称 逾期尚未支付

中小企业款项

合同数量（个）

逾期尚未支

付中小企业

款项金额

（万元）

尚未支付款项说明

保利新联

爆破工程

集团有限

公司

196 17290.16 公司承接的项目较多，施工过程中基本能够按

照合同约定条件支付供应商款项，目前未支付

主要原因是:部分项目外部结算未办理完成导

致内部结算未办理，为避免损失需待结算确权

后支付；部分项目因未收到业主方工程款导致

项目资金出现缺口暂未支付等。

公司将督促子公司积极推进与相关方的对接和协商，共同促进相

关款项的解决。

特此公告。

保利联合化工控股集团股份有限公司董事会

                     2024 年 6月 28 日